

Rozpočet

Stavba: ÚP ČR KoP Klášterec nad Ohří

Objekt: ÚP ČR - KL - Výmalba a opravy zdí

Zpracoval:

Datum:

Zhotovitel:

Kód položky	Úplný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	výše DPH	Cena celkem s DPH
1	Oškrábání poškozených omítek	m2	12,000	30,000	360,000	75,600	435,600
2	Oprava poškozených zdí a rohů oděrem, oprava děr po hmožděnkách, tmelení spár a rohů akrylovým tmelem	kpl	1,000	2 500,000	2 500,000	525,000	3 025,000
3	Penetrace zdí a stropů před malováním	m2	515,000	20,000	10 300,000	2 163,000	12 463,000
4	Dvojnásobné bílé malby - stěny - barva bílá RAL 9010	m2	347,000	50,000	17 350,000	3 643,500	20 993,500
5	Dvojnásobné bílé malby - stropy - barva bílá RAL 9010	m2	87,000	60,000	5 220,000	1 096,200	6 316,200
6	Výmalba stěn omyvatelnou barvou typu světle šedá RAL 7035	m2	81,000	60,000	4 860,000	1 020,600	5 880,600
7	Dodávka a montáž ochranné laminované desky 30x1 cm	bm	8,000	512,000	4 096,000	860,160	4 956,160
8	Olepení vnitřních ploch ochrannou páskou (rámy dveří, okna, zásuvky, vypínače, nástěnk. apod.)	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000	315,000	1 815,000
9	Úklid po nátěrech, malování a přípravných pracích	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000	210,000	1 210,000
<u>Celkem</u>					47 186,000	9 909,060	57 095,060
Ostatní náklady							
OST1	Mimostav. doprava	kpl	1,000	1 200,000	1 200,000	252	1 452,000
OST2	Ostatní režie - likvidace odpadu, úklid	kpl	1,000	498,000	498,000	104,58	602,580
<u>Celkem</u>					1 698,000	356,58	2 054,580
Celkem za vše					48 884,000	10265,64	59 149,640